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Matteus 

Kapittel 8 

1 Da Han kom ned fra fjellet, var det store folkeskarer som fulgte Ham. 2 Og se, en spedalsk 

kom og kastet seg ned for Ham og sa: «Herre, hvis Du vil, kan Du gjøre meg ren.» 3 Da rakte 

Jeshoa ut hånden og rørte ved ham. Og Han sa: «Jeg vil. Bli ren!» Straks ble spedalskheten 

hans renset. 4 Jeshoa sa til ham: «Se til at du ikke forteller dette til noen! Men gå av sted og 

vis deg for presten, og bær fram den offergaven Måshe har befalt, som et vitnesbyrd for 

dem.»  

Til toppen 

Kapittel 11 

2 Mens Jåchanan satt i fengslet, hørte han om Messias gjerninger. Derfor sendte han to av 

disiplene sine. 3 De sa til Ham: «Er Du Den som skal komme, eller skal vi vente en annen?»   
4 Jeshoa svarte og sa til dem: «Gå og fortell Jåchanan alt dere hører og ser: 5 Blinde ser og 

lamme går. Spedalske blir renset og døve hører. Døde blir vekket opp, og evangeliet blir 

forkynt for fattige. 6 Og salig er den som ikke tar anstøt av Meg.» 

Til toppen 

Markus 

Kapittel 1 

40 Det kommer en spedalsk til Ham, som bønnfaller Ham, kneler for Ham og sier: «Hvis Du 

vil, har Du makt til å gjøre meg ren.» 41 Da ble Jeshoa grepet av dyp medlidenhet. Han rakte 

ut sin hånd, rørte ved ham og sier til ham: «Jeg vil, bli renset!» 42 Med det samme Han 

hadde talt, forlot spedalskheten ham, og han var renset. 43 Og Han advarte ham bestemt, 

sendte ham straks bort 44 og sa til ham: «Se til at du ikke forteller dette til noen. Men gå av 

sted, vis deg for presten og ofre for din renselse det som Måshe har befalt, til et vitnesbyrd 

for dem.» 45 Men han gikk av sted og begynte å gjøre kjent og spre ryktet om det Jeshoa 

hadde gjort. Derfor kunne ikke Jeshoa lenger gå åpenlyst inn i byen, men holdt seg ute på 

øde steder. Men de kom til Ham fra alle kanter. 



Til toppen 

Lukas  

Kapittel 2 

22 Da nå dagene for Miriams renselse etter Tårat Måshe var over, tok de Ham med til 

Jeroshalajim for å framstille Ham for YHVH, 23 slik det er skrevet i b’Tårat YHVH: Enhver av 

hankjønn som åpner morsliv, skal kalles hellig for YHVH 2. Mos. 13:2, 12, 15, 24 og for å bære fram 

et offer etter det som er sagt i b’Tårat YHVH: Et par turtelduer eller to unge duer. 

Til toppen 

Kapittel 5 

12 Det skjedde mens Han var i en av byene, s e, det var en mann som var full av spedalskhet. 

Da han så Jeshoa, falt han ned på sitt ansikt, ba Ham inntrengende og sa: «Herre, hvis Du 

vil, har Du kraft til å gjøre meg ren.» 13 Så rakte Han ut hånden, rørte ved ham og sa: «Jeg 

vil, bli renset!» Med det samme forlot spedalskheten ham. 14 Og Jeshoa påla ham at han 

ikke skulle fortelle det til noen: «Men gå og vis deg for presten, og bær fram et offer for din 

renselse, som et vitnesbyrd for dem, slik Måshe har befalt.» 15 Men ryktet om Ham bredte 

seg enda mer utover. Og store folkemengder kom sammen for å høre, og for at Han skulle 

helbrede alle sykdommene deres. 16 Men Han trakk seg tilbake til ørkenområdene og ba. 

Til toppen 

Kapittel 7 

18 Jåchanans disipler fortalte ham om alt det som hadde hendt. 19 Og Jåchanan kalte til seg 

to av disiplene sine, sendte dem til Jeshoa og sa: «Er Du Den som skal komme, eller skal vi 

vente en annen?» 20 Da mennene var kommet til Ham, sa de: «Døperen Jåchanan har sendt 

oss til Deg for å si: Er Du Den som skal komme, eller skal vi vente en annen?» 21 Samtidig 

helbredet Han mange for sykdommer, plager og onde ånder. Og mange blinde ga Han 

synet. 22 Jeshoa svarte og sa til dem: «Gå og fortell Jåchanan om alt det som dere har sett 

og hørt: at blinde ser, lamme går, spedalske blir renset, døve hører, døde blir vekket opp, 

og evangeliet forkynnes for fattige. 23 Og salig er den som ikke tar anstøt av Meg.» 

Til toppen 

Johannes/ Jåchanan 

8 En av disiplene Hans, Anderai, Shimån Kefas bror, sier til Ham: 9 «Det er en liten gutt her 

som har fem byggbrød og to små fisker, men hva er det til så mange?» 

10 Da sa Jeshoa: «Få folket til å sette seg ned!» Det var mye gress på stedet. Så satte 

mennene seg i et antall på omkring fem tusen. 11 Jeshoa tok brødene, og da Han hadde bedt 

b’racha (takkebønnen), delte Han dem ut til disiplene, og disiplene ga til dem som hadde 

satt seg ned. På samme måte av småfiskene, så mye de ville ha. 12 Da alle var blitt mette, 

sier Han til disiplene sine: «Samle inn stykkene som er igjen, så ingenting går til spille.» 13 Da 



samlet de inn alt, og de fylte tolv kurver med stykkene som var til overs etter dem som 

hadde spist av de fem byggbrødene. 

Til toppen 

 

 

 

 

 


